καθηκόντως) ὥκω, inde καθίκω & καθάκα de-
cet, conuenit, & καθηκορ Participium neutri gene-
ris, id est, officium quod conuenit, τῷ καθηκοτθ,

Vers. 9.

Vers. 11.

Vers. 6.

ab imo.

Pag. 95.

Vers. 17.

Pag. 26

Vers. 17.

πῶν καθηκόντων, εἰν σον conuerso, aduerbiū; καθηκόντως, officiosē, ut decet.

ἐπιπλέμ) πλέω, ἐπιπλέω, exequor, perago. Infinitius ἐπιπλέμ, crasis ἐπιπλέμ.

πῶν κατὰ τὸ βίον) eorum quæ ad uitā pertinēt, quæ

Cod.B.5. in uita gerenda sunt. Verum antea satis dictum est de
Vers.6. articulo, qui afficit præpositionem cum casu.

ab imo. ὑποβάθμουσι) βάθμω, ὑποβάθμω suggero, ad-
monco.

μεγίσκη δὲ ὁδὸς πρὸς τὴν τὸ καθηκόντος ἔυρεσιν,
καὶ μελέτη τῷ θεωρεύσων γραφῆρ.

Maxima porro uia ad officiū inuentionem, εἰ meditatio diuinitus inspiratarum scripturarum.

Maxima porro uiarum ad ueri inuestigationem
ferentium, meditatio est scripturarum diuinitus inspi-
ratarum.

μεγίσκη) μέγας magnus, μέγισθος maximus, pas-

Vers.19. gina 94.

καθηκόντος) τὸ καθηκόντος officium, paulo ante
diximus.

ἔυρεσιν) ἔυρισκω inuenio, tempora capit ab ἔυρεω,
Futurum ἔυρησω, Præteritum actiūm ἔυρηκα, Paßiu-
mūm ἔυρημαι, ἔυρησαι, unde esset uerbale ἔυρησις,
per h., ut à ποιέω, πεποιησαι, ποιησις: scribitur ta-
men ἔυρεσις per ε, tanquam à Præterito paßiuo uero-

Pag.84 borum in μι, cuius penultima semper est breuis, finge

Vers.8. uerbum in μι ἔυρημι, Præteritum paßiuum ἔυρημαι,

Vers.15. ἔυρεσαι, unde ἔυρεσις, uide de hoc pagina 126. in

uerbo ἔχω. Quanquam & altoqui in uerbalibus istis, non perpetuò penultima uocalis est eadem, que in uerbis: à αἰτίᾳ Præteritum paſſuum est ἔταιρα μαι per α, tamen uerbale scribitur per ε, τὸ αἴτιον, non autem αἴτημα.

Δεοπνεύσωρ) πνέω, Futuruim πνεύσω, pagin. 180 Vers. 15.
 Præterit. act. πέπνυκα, Paſſuum πέπνυμαι, unde τῇ πνεῦμα: tertia persona πέπνυσαι, hinc πνεύσος, à quo Δεόπνυσος, à deo inspiratus, qua uoce Paulus utitur Epistola posteriore ad Timotheum, capite tertio, πᾶσα, inquiens, γραφή Δεόπνυσος, omnis scriptura diuinitus inspirata: licet autē uerbalia illa in τῷ facta ex tertia persona, syllabam ultimam acuant, tamen quoties aduenit compositio ex nomine, aut partibus α, ου, ου, & consumilibus, solet accentus retribui in antepenultimam, λαπή Δεόληπτός, δαμασός, ἀδάμας Θ., γνωσός ἐγνωσθός, κινήτος δυσκίνητος: sic diceretur πνεύσος, non πνεύσως, tamen Δεόπνυσος non Δεοπνυσός. Quod autem scribimus πνεῦμα sine σ, & Δεόπνυσος per σ, id pendet ex autorum usu. Nam quemadmodū in sexta cōiugatione præteritum paſſuum partim asciscit σ ante μαι, partim nō asciscit, pag. 39. ita obseruandum est quid apud autores obtineat, qui eiusdē quoq; uerbi una personā efferunt per σ, & similiter hinc deducta uerbalia: cū cōtra ceterarū personarū uerbalia sine σ formetur, de quibus in uniuersum nō est præcipiendū, nisi ut scriptorū uestigis insitamus, unde ut Grammaticorū canones